ESTADO DO CEARA

\ 	jflPREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
£ .,u,r4P PJç A

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO VIó1O /1
DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2'b244134±-"
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS
COM DEFICIÊNCIAS; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 1005.08.122.0801.2.072
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE
DE RECURSO: PRÓPRIO; OBJETO: AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÕLEO (GLP) E
RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2021, CONTRATADA: ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.438/0001-82,
VALOR GLOBAL: R$ 13.387,50 (TREZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
SIGNATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA / TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 08 DE MARÇO
DE 2021.

Limoeiro do Norte/CE, CEP 62930-000.